一般競争入札公告

沖縄県七地開発公社 が発注する業務用自動車の賃貸借契約について、 一般競争入札（以下

「入札」という。）に付するので、 次の とおり公告する。

令和2年10月5 S

沖縄県士地開発公社 理事長

1 一般競争入札に付する事項

(1)件名：業務用自動車賃貸借契約(001)

(2) 契約の内容：車両の賃貸借 (6 台）を行う。 詳細については、 入札説明書及び仕様書

による 。

(3)使用の 本拠地又は保管場所：沖縄県那覇市旭町114番地7

(4)契約期間：令和2年11月18日から令和7年11月1 7日まで

2 一般競争入札参加資格要件

本件に係る入札に参加できる者は、 次に掲げる要件を すべで満た す者とする 。

(1) 沖縄県内において本社又は支社 、 支店、 営業所を有すること。

(2)過去2年以内に沖縄県士地開発公社もしくは国（外郭団体、独立行政法人含む）、また

は県 、 市町村と、 同種、 同規模以上の契約履行実績を有すること。

(3)車両の故障等緊急時に、 迅速に対応できること。

3 一般競争入札に参加することができない者

(1)地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第16 7条の 4 第 1 項に規定 する者

(2)一般競争人札 参加 申請受付票の提出の日から入札までの間において、 沖縄県の 指名停

止又は指名除外の措置を受けた者

(3) 人札期日以前6 か月以内に、 取引銀行において不渡手形又は不渡小切手を出した者

(4)社会更生法（平成14年法律第154号）や民事再生法（平成11年法律第225号）の 規

定による更生手続、 再生手続開始の 申立をしたものもしくは申し立てがなされた者

(5)次に掲げるものに該当するもの

ア 暴力団、 暴力団員、 暴力団体関係企業・団体又はその 関係者、 その他反社会勢力

（以下「 暴力団体等反社会勢力」という）

イ 暴力団又は暴力団員が事業活動を 支配する法人その他団体